[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2020 г.               	                                              № 778

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 27.12.2019г. №2069 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в  Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 годы»

Во исполнение государственной программы Челябинской области «Развитие образования в Челябинской области», постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 14.11.2013 г. №1645 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», с целью обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям современного инновационного социально ориентированного развития Усть-Катавского городского округа
администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 27.12.2019г. №2069 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 годы»  (далее-программа) изменения (приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Организацию исполнения постановления возложить на начальника управления образования администрации Усть-Катавского городского округа  Е.В. Иванову.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политике, охране здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                          С.Д. Семков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
от 08.06.2020 г. № 778

Изменения
в постановление администрации Усть-Катавского городского округа
от 27.12.2019г. №2069 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Усть-Катавском городском округе
на 2020-2022 годы»»

1. В паспорт программы внести изменение:
1.1. в строке «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:
цифру «898 434,55» заменить на цифру «900 529,05»;
цифру «633 830,39» заменить на цифру «635 924,89»;
цифру «312 232,47» заменить на цифру «314 326,97»;
цифру «214 507,69» заменить на цифру «216 602,19».

2. Приложения 1, 4, 6 к программе изложить в новой редакции (прилагаются).

2

image1.jpeg